
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                    LІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3212 

 
Про забезпечення охорони у 
протирадіаційному укритті Угерського 
ліцею Стрийської міської ради на період дії 
правового режиму воєнного стану 
 

Розглянувши клопотання Управління освіти Стрийської міської ради 
Львівської області від 12.02.2025 року № 01-11/129, відповідно до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 32 Кодексу цивільного 
захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 19 грудня 2023 
року № 1331«Деякі питання ведення обліку об’єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту», протоколу №11 від 6 червня 2023 року позачергового 
засідання Стрийської місцевої комісії з питань ТЕБ і НС,  з метою забезпечення 
безперебійного функціонування захисних споруд цивільного захисту, які 
розташовані у закладах освіти Стрийської міської територіальної громади, 
Стрийська міська рада: 
ВИРІШИЛА: 

1. Забезпечити охорону ПРУ сторожами у закладі освіти, а саме в 
Угерському ліцеї Стрийської міської ради на період дії правового режиму 
воєнного стану, згідно  додатку. 

2. Управлінню освіти Стрийської міської ради забезпечити виконання  
пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Грех Христину та постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (голова комісії Т.Василів). 
 
 

 
Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 

                                              
 
 
 



 
                                               Додаток до рішення  

Стрийської міської ради 
Від 27.02.2025 р. 
№3212 

 
 
 

Кількість ставок сторожів у ПРУ 
 

 

№ 
з/п Найменування 

Кількість 
ставок 

(орієнтовно) 

1. 
Угерський ліцей Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області 
 

2,5 

Всього 2.5 
 

 
 
 
 
 
 
Секретар ради Мар’ян БЕРНИК 

 
 
 


